
Contacto

Teléfono 956490003
Fax 956490141
Correo Electrónico contratacion-bienes@chiclana.es

Dirección Postal

Calle Constitución, 1
(11130) Chiclana de la Frontera España
ES612

Anuncio de formalización de encargo a medio
propio personificado
Identificador del Encargo 34/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2021 a las 12:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Chiclana de la Frontera
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.chiclana.es/delegaciones-y-servicios/contratacion-y-patrimonio/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lFAkWQQxWEsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del encargo: Servicio de formación programada en los itinerarios del Proyecto
"Pórtico-Dipuform@"

Fecha de formalización
09/09/2021

Importe del encargo
Importe 380.334,69 EUR.
Importe (sin impuestos) 380.334,69 EUR.

Tipo de encargo
Servicios

Plazo de Ejecución
10 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Medio propio personificado

Gerencia de la Empresa Municipal, S.A. EMSISA
NIF A11068004

ID 0000007311626 |  2021-247193 | vie, 10 sep 2021 12:47:47:846 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
3416106732833157210980929625439398340 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://www.chiclana.es/delegaciones-y-servicios/contratacion-y-patrimonio/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lFAkWQQxWEsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

